HỘI ĐỎNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NAM ĐÔNG Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số: w  /CTr- TT.HĐND Nam Đông, ngày 06 tháng 01 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH
Công tác tháng 01 năm 2022 của Thường trực và

các Ban Hội đồng nhân dân huyện

Thường trực HĐND huyện xây dựng chương trình công tác tháng 01 năm
2022 như sau:

Stt Nội dung Người thực hiện Ngưòi chỉ đạo Thòi gian
thực hiện

1

Xây dụng và ban hành
chương trình công tác năm
2022 của TTHĐND và các
Ban HĐND huyện.

Đ/c Huỳnh Thị Lan
Đ/c Vương Thị Thiện

Đ/c Lê Thị Thu
Hương

Tháng
01/2022

2

Xây dụng và ban hành
Chương trình công tác tháng
1/2022 của Thường trực
HĐND huyện

Đ/c Phan Gia Điền Đ/c Huỳnh Thị Lan Trước ngày
10/01/2022

3

Ban hành kế hoạch tồ chức
thực hiện Chương trình giám
sát của HĐND huyện năm
2022

Đ/c Phan Gia Điền Đ/c Huỳnh Thị Lan Tháng
01/2022

4
Báo cáo tình hình hoạt động
của HĐND huyện tháng 01 và
nhiệm vụ 02/2022.

Đ/c Vương Thị Thiện Đ/c Huỳnh Thị Lan Tháng
01/2022

5
Thường trực HĐND huyện
làm việc với TTHĐND các
xã, thị trấn

Các đồng chí
Thường trực HĐND

Đ/c Lê Thị Thu
Hương

Tháng
01/2022

6

Chỉ đạo các tồ đại biểu
HĐND huyện tổ chức tiếp
xúc cử tri báo cáo kết quả kỳ
họp thứ 3 HĐND huyện.

Các đồng chí
Thường trực HĐND

Đ/c Lê Thị Thu
Hương

Tháng
01/2022

7
Tố chức tiếp công dân định
kỳ tháng 01 tại trụ sở và tiếp
công dân lưu động.

Các Đ/c TT.HĐND Đ/c Lê Thị Thu
Hương

Tháng
01/2022

2

8

Tăng cường giám sát thường
xuyên trên các lĩnh vực đời Các đ/c Thường trực Đ/c Lê Thị Thu Tháng
sống nhân dân trong dịp giáp
tết Nguyên Đán

và các Phó Ban Hương 01/2022

Trên đây là Chương trình công tác tháng 01 năm 2022 của Thường trực và
các Ban HĐND huyện. Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh công việc đột
xuất, Thường trực HĐND huyện sẽ điều chỉnh thời gian cho phù họp để hoàn
thành tốt nhiệm vụ trong tháng./.

Nơi nhận:
-  Các Đ/c TT.HĐND huyện;
- UBND, ƯBMT huyện;
- Các Ban và ĐB. HĐND huyện;
- VP: Lãnh đạo & CV;
- Lưu VT.

TM TRỰC HĐND
TICH

Huỳnh Thị Lan